KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot me daté 24.06.2024 né seliné e shoqgerisé “ONE STOP E-SHOP” sh.p.k , regjistruar si

person juridik prané QKB, Durres eshte lidhur kontrata e dhurimit te kuotave midis paleve te
meposhteme:

DHURUESI:

Arilda Bruci, shtetase shqiptar, e datélindjes 01/05/1990 lindur né Cerrujé dhe banues né

Durres, person madhor, me zotesi té ploté juridike pér té vepruar, identifikuar, me Nr.
Personal J05501110G;

Zoterues i 50 % te te kuotave te kompanise “One Stop E-shop” shpk.

PRANUES DHURIMI:

Emilian Isaj shtetas Shqiptar, I datelindjes 22/02/1987 lindur ne Durres dhe banues ne
Durres , person madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar , identifikuar me NR
Personal 170222084 M;

OBJEKTI I KONTRATES: Dhurimi i 50 % te kuotave ne vleren 1250 000 lek te kapitalit
te shogerise “ONE STOP E-SHOP” SHK.

Me firmosjen e kesaj kontrate ortaku I vetem I shoqersie do jete :

1.Emilian Isaj me 100 % te kuotave me vleren 2500000 lek

Kjo kontrate dhurimi hartohet ne perputhje me nenet 761-771 te Kodit Civil te
Republikes se Shqiperise , neni 73 I ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe
Shogerite Tregetare” I ndryshuar.

Detyrimet dhe te drejtat qe burojne nga kjo kontrate fillojne efektet e tyre nga moment I
nenshkrimit te saj

DHURUES PRANUES DHURIMI
ARILDA BRUCI EMILIAN / Al
\ : /
ﬂ < \\dO (5' A /




